128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“) touto smlouvou poskytuje dotaci ve výši 
675.000,- (slovy šest set sedmdesát pět tisíc korun českých) příjemci, která je součástí 
vyrovnávací platby. Příjemce s poskytnutím dotace souhlasí a uvedenou částku přijímá. 

2. Výše dotace a účel jejího užití byly projednány a schváleny Zastupitelstvem města 

Nové Město nad Metují, usnesením č.